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Strona główna  › Start

Pro-Lab

PPHU „Pro – Lab” sp. z o.o.

jest firmą działającą w branży laboratoryjnej posiadającą laboratoria, które wykonują 90 tysięcy
analiz miesięcznie.

Oferujemy standardowe usługi laboratoryjne w zakresie:

badań w ochronie środowiska:●

monitoringu składowisk odpadów, stacji paliw,■
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pełnych analiz różnego rodzaju ścieków i wód,■

analiz gleb,■

analiz powietrza i gazów. ■

badań rolniczo – ogrodniczych●

analiz: gleb, wód, pożywek, wyciągów z mat oraz podłoży ogrodniczych. ■

badań przemysłowych●

tworzyw sztucznych tj.: PCV, PP, PE,■

analizy: kwasów, ługów, olejów, węgla oraz mazutu. ■

Oferujemy również usługi badawczo – wdrożeniowe związane z :

pomocą przy wdrażaniu nowych i modernizowaniu istniejących technologii chemicznych,●

projektowaniem i doradztwem w zakresie technicznych środków ochrony środowiska,●

badaniem w zakresie nawozów i chelatów. ●

Analizy wykonujemy w oparciu o Rozporządzenia, Polskie Normy oraz Branżowe Normy.

Posiadamy System Zarządzania Jakością ISO 9001:2000 nr rej. 751006879 (Jednostka
Certyfikująca to TÜV Rheinland InterCert Kft).

Gwarantujemy wysoką jakość usług, profesjonalną i fachową obsługę oraz konkurencyjne ceny !!!
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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